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LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

2024-01-   Nr.  

  

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO 

Lietuvos Respublikos finansų ministerija parengė ir teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės nekilnojamojo turto nurašymo“ projektą (toliau – Nutarimo 

projektas). 

Nutarimo projekto tikslas – nurašyti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Zarasų rajono savivaldybės (toliau – savivaldybė) patikėjimo teise valdomą, anksčiau Zarasų 

priešgaisrinės apsaugos tarnybos pagal panaudos sutartį valdytą ir savivaldybei grąžintą 

nekilnojamąjį turtą – pastatą – malkinę (unikalus numeris – 4395-1003-1065, užstatytas plotas – 

34,1 kv. metro, likutinė vertė, neatsižvelgiant į finansinėje apskaitoje pripažintą nuvertėjimą, 

2023 m. rugpjūčio 31 d. – 56,69 euro) Zarasų r. sav., Dusetose, Vytauto g. 57, kuris komisijos, 

sudarytos savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. I-785 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio, Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos patikėjimo teise valdomo turto ir valstybei nuosavybės teise priklausančio, Zarasų 

rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti komisijos sudarymo bei komisijos nuostatų tvirtinimo“, siūlymu ir savivaldybės 

tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T1-217 „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio 

nekilnojamojo turto, esančio Vytauto g. 57, Dusetose, Zarasų r. sav., pripažinimo netinkamu 

(negalimu) naudoti“ pripažintas netinkamu (negalimu) naudoti, nes buvo nepataisomai sugadintas 

Zarasų rajone siautusios audros metu ir yra neparduotinas dėl fizinio ir funkcinio jo nusidėvėjimo.  

Turto nurašymo ir likvidavimo darbams atlikti planuojamas savivaldybės biudžeto lėšų 

poreikis – 2 143 eurai (turto griovimo ir aplinkos sutvarkymo darbams atlikti preliminarus lėšų 

poreikis – 1 999 eurai, nugriauto turto kadastrinių matavimų bylai suformuoti – 144 eurai). 

Nutarimo projektu neperkeliami ir neįgyvendinami Europos Sąjungos teisės aktai. 

Nutarimo projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus.  

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje.  

Nutarimo projektas be pastabų suderintas su savivaldybės administracija, Valstybine 

saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, Kultūros paveldo departamentu prie Kultūros 

ministerijos, į valstybės įmonės Turto banko pateiktą pastabą atsižvelgta. 

Nutarimo projektą parengė Finansų ministerijos Valstybės turto valdymo departamento 

(direktorė Aušra Vičkačkienė, tel. (8 5) 239 0122) Valstybės turto valdymo politikos skyriaus 

(vedėja Laima Kalinauskienė, tel. (8 5) 239 0127) vyriausioji specialistė Loreta Katinienė (tel. 

(8 5)  239 0190). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Lydimieji dokumentai, 39 lapai. 
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